
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Ιωάννινα, 8-9-2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 Αρ. Πρωτ.: Φ.11.3/7785 

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   ΗΠΕΙΡΟΥ   
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

   

Δ/νση: Φιλικής Εταιρείας 15Α & Λ. Ακρίτα   

Ταχ. Θυρίδα: 1167   

Ταχ. Κώδ.: 454 44   

Πληροφορίες: Δ.Μπριάκου   

Τηλέφωνο: 2651028609   

FAX: 2651024846   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: « Αποσπάσεις εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ16.01 Μουσικής   εντός ΠΥΣΠΕ  εκπαιδευτικών αρμοδιότητας ΠΕ Ιωαννίνων» 
 

        Ο Διευθυντής Π.Ε. Ιωαννίνων έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/85 «Περί αποσπάσεων εκπ/κών» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 «Θέματα αποσπάσεων και μετατάξεων» 
3. Τη με αρ.137644/Ε1/3-9-2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις» 
4. Τη με αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002/τ.Β΄) Υπουργική Απόφαση «Καθήκοντα και αρμοδιότητες Διευθυντών 

Εκπαίδευσης» 
5. Τη με αρ. 36/8-9-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων 

  
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Α) Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ16.01 Μουσικής, με αίτησή τους, από 9-9-2016 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-

2017 (21-6-2017)  ως ακολούθως: 
 

ΑΔΑ: 9ΥΤΩ4653ΠΣ-Ν4Υ



ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ16.01 Μουσικής 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΔΗΜΟΣ 

ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣ 

ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ/Συμπλήρωσης 

1 ΡΕΝΤΙΤ  ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ16.01 
6ο ΔΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 54,625 
18ο ΔΣ Ιωαννίνων(18 ώρες) 
ΔΣ Περάματος (1 ώρα) 

2 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 
1ο ΔΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 54,250 

6ο ΔΣ Ιωαννίνων (13 ώρες)      
(Παραμένει στο 16ο ΔΣ 
Ιωαννίνων για 5 
ώρες/εβδομάδα) 

 
 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Ιωαννίνων 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. 

 

 

 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ Ι. ΤΖΙΜΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΥΤΩ4653ΠΣ-Ν4Υ


		2016-09-08T21:50:40+0300
	Athens




